МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 148 имени Героя Советского Союза И.А. Борисевича»

ПРИКАЗ

05.09.2023г.                                                                                                   № 03-03-655

О назначении ответственного за проведение ВсОШ

В целях обеспечения организационно-технологической процедуры

организации, соблюдения регламента проведения Всероссийской олимпиады

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение всероссийской олимпиады

школьников в МАОУ СШ № 148 в 2023-2024 учебном году Теплюк Татьяну

Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, т.2669516.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ №148      Ю.С. Бушланова